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Virksomhedsstruktur 

12.31.01. Farvandsvæsenet (tekstanm. 1, 2 og 3), CVR-nr. 53313116. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 1 Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.2.16 Nettoprovenuet for ejendomme mv., som afhændes i forligsperioden 
2005-2009, placeres på 35.11.27. Reserve til forsvarets nyanlæg i 
medfør af flytninger mv., hvorfra det kan anvendes til direkte relaterede 
anlægsudgifter eller erhvervelse af ejendomme til relokalisering af de 
pågældende myndigheder og enheder. Heraf afholdes tillige udgifter i 
forbindelse med et nyt NATO-hovedkvarter, jf. konto 12.22.01. Bidrag 
til NATOs militære driftsbudgetter mv. samt til et radionetværk til det 
samlede beredskab. 

BV 2.6.8 l Der er hjemmel til at udføre indtægtsdækket virksomhed. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Sejladsinformation Farvandsvæsenet skal tilvejebringe og udsende oplysninger 
af såvel aktuel som varig sikkerhedsmæssig betydning på en 
tidssvarende, effektiv og brugervenlig måde. Ligeledes skal 
Farvandsvæsenet stille oceanografiske og hydrografiske data 
til rådighed til brug for sej lads vej ledning. 

Afmærkning, navigationssyste- Afmærkningen til vejledning for de søfarende skal til enhver 
mer og overvågning tid have et sådant omfang og være placeret på en sådan måde, 

at den bedst muligt bidrager til at sikre sejladsen i de på- 
gældende farvande. i Radionavigationssystemer skal fungere 
på en driftsikker og pålidelig måde i overensstemmelse med 
internationalt vedtagné krav, anbefalinger og standarder. 

Kystredning Der skal opretholdes et højt beredskab ved Kystredningstje- 
nestens stationer. Stationerne skal være bemandet med vel- 
uddannet og kompetent personale samt udrustet med tids- 
svarende, funktionsdueligt materiel. 

Lodsning udført af Det Statslige Det Statslige Lodsvæsen skal være effektivt og selvfinansi- 
Lodsvæsen erende. , , . 

Myndighedsopgaver Væsentlige myndighedsopgaver inkluderer blandt andet at 
træffe nødvendige afgørelser vedrørende aktiviteter på søter- 
ritoriet og sejladsinformation samt fremmed søopmåling. 


